
Podpora ukrajinských studujících

Compiled Mar 26, 2025 2:19:18 PM by Document Globe ®   1

Jako studující a uchazeči/čky o studium na Univerzitě Karlově můžete využívat následující služby:

Mentoring | ?????????
Starší student předává zkušenosti se studiem mladšímu studentovi.

Zjistit více | ?????????? ??????

Skupina pro ukrajinské studující - každý čtvrtek v 18:30
| ????? ??? ??????????? ????????? - ?????????? ? 18:30
Projekt na podporu ukrajinských studujících: Chcete se aktivně podílet na podpoře ukrajinského studentstva, které
uvažuje o studiu na vysoké škole? Připojte se k našemu dobrovolnickému projektu zaměřenému na základní a střední
školy!
Zjistit více | ?????????? ??????

Stipendium v akutní tíživé situaci v souvislosti s krizí na Ukrajině
| ????????? ? ??????? ???????? ???????? ? ??'???? ? ?????? ? ???????
Ocitli jste se v těžké finanční situaci? Požádejte o mimořádné stipendium, které vám může pomoci v krizových chvílích
– zjistěte, jak na to!

Zjistit více | ?????????? ??????

Diagnostika osobnostních a kariérových předpokladů
| ??????????? ???????????? ?? ???'????? ?????????
Chcete lépe poznat sami sebe nebo zjistit, k jakému typu zaměstnání nebo studia máte vlohy?

Zjistit více | ?????????? ??????

Tisk zdarma | ???????????? ????
Studenti pocházející z Ukrajiny mají možnost tisku studijních materiálů zdarma, a to až do výše
2000 stran za rok.

Zjistit více | ?????????? ??????

Příspěvek na učebnice a další studijní pomůcky
| ???????? ?? ?????????? ?? ???? ????????? ??????
Studenti, kteří pocházejí z Ukrajiny a potýkají se s finančními problémy, mají možnost zažádat si o příspěvek
na učebnice a studijní pomůcky (např. oděv do laboratoře apod.) do výše 5 000 Kč.

Zjistit více | ?????????? ??????

Konzultace ke korekturám textů v ČJ
| ???????????? ? ????????? ??????? ??????? ?????
Abychom vám usnadnili studium, nabízíme službu individuálních konzultací kvůli korekturám seminárních prací, esejí
a dalších textů.

Zjistit více | ?????????? ??????

CA-73.html
CA-313.html
CA-76.html
CA-309.html
CA-306.html
CA-305.html
CA-310.html


Compiled Mar 26, 2025 2:19:18 PM by Document Globe ®   2

Kurzy českého jazyka pro ukrajinské studující
| ????? ??????? ???? ??? ??????????? ?????????
Ústav jazykové a odborné přípravy UK organizuje

Zjistit více | ?????????? ??????

Mindfulness pro život | ????????? ?? ??? ?????
Chcete se naučit, jak žít v přítomném okamžiku a zvládat stres? Přihlaste se na kurz Mindfulness-Based Cognitive
Therapy (MBCT) a objevte sílu meditace a kognitivní terapie pro lepší životní pohodu!

Zjistit více | ?????????? ??????

Univerzita Karlova pro Ukrajinu | ?????? ??????????? ??? ???????
Rozcestník na pomoc s informacemi týkající se např. stipendií, možností přerušení studia nebo kurzů češtiny pro cizince.

Zjistit více | ?????????? ??????

Přihlášky zdarma pro uchazeče/ky z Ukrajiny
| ??????????? ?????? ??? ???????????? ? ???????
Univerzita Karlova na základě  Opatření rektora 5/2024  osvobozuje uchazeče/ky o studium z Ukrajiny, kteří mají v
České republice přidělenou dočasnou ochranu, od zaplacení poplatku za přijímací řízení.

Zjistit více | ?????????? ??????

https://ujop.cuni.cz/UJOP-57.html
CA-312.html
https://cuni.cz/UK-11730.html
https://cuni.cz/UK-13388.html
CA-307.html

